
 

 

 
PREZYDENT MIASTA  

RACIBÓRZ 

ul. Króla Stefana Batorego 6, 

47-400 Racibórz  

            Racibórz, 17.09.2020 r. 

 

ZP.271.41.2020   

ZP.ZD-0257/20 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.:  

 
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ 

BUDOWY ŚCIEŻKI ROWEROWEJ WZDŁUŻ ULICY RUDZKIEJ I ULICY 

GLIWICKIEJ, ŁĄCZĄCEJ ŚCIEŻKĘ PO WAŁACH Z REZERWATEM ŁĘŻCZOK – 

ETAP II 

 

Na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 

w/w zadania, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

 

 

Biuro Projektowo – Usługowe „ALDA” s.c. 

Hanna i Janusz Franiczek 

ul. Skrzyszowska 39 c 

44-300 Wodzisław Śląski 

za cenę: 49 938,00 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru:  
 

Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 

podlega wykluczeniu. Uzyskała najwyższą liczbę punktów (tj.93,50) obliczonych w oparciu 

o ustalone w SIWZ kryteria. 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty. 

 

W postępowaniu oferty złożyły firmy z następującymi cenami oraz terminami opracowania 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej i otrzymały następującą ilość punktów: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa firmy i adres Cena w zł Termin opracowania 

dokumentacji 

projektowo-

kosztorysowej 

Ilość 

punktów 

1. 
„JUMAT” BIURO 

PROJEKTOWE I 

ORGANIZACJA INWESTYCJI 

Mgr inż. Marek Trębarczyk 

ul. Lipowa 12 

26-300 Opoczno 

 

125 460,00 zł/21,29 

 

30.11.2020 r./20,00 

 

41,29 



 

2. 
FIRMA HANDLOWO-

USŁUGOWA 

REMAPOL Grzegorz Kalita 

ul. Wielkie Pola 7 

31-764 Kraków 

 

83 394,00 zł/32,04 

 

15.12.2020 r./0,00 

 

32,04 

3. 
Architektura & Projekty Damian 

Bejton 

ul. 3 maja 71a 

44-230 Czerwionka-Leszczyny 

 

44 526,00 zł/60,00 

 

30.11.2020 r./20,00 

 

80,00 

4. 
Biuro Projektowo – Usługowe 

„ALDA” s.c. 

Hanna i Janusz Franiczek 

ul. Skrzyszowska 39 c 

44-300 Wodzisław Śl. 

 

49 938,00 zł/53,50 

 

16.11.2020 r./40,00 

 

93,50 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

           Dariusz Polowy 

            (zatwierdzam) 
 

 

 


